ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ YA HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Ya Hội, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Làm việc với Hiệu trưởng Trường Lương Thế Vinh

Để công tác tài chính của trường hoạt động thông suốt không bị gián đoạn,

Ủy ban nhân dân xã tổ chức buổi làm việc với đơn vị, cụ thể:
1. Thành phần mời tham dự:

- Đ/c Lê Văn Châu – Phó Chủ tịch UBND xã – Chủ trì;
- Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội – Phụ trách lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo;
- Hiệu trưởng trường TH&THCS Lương Thế Vinh;
- Kế toán trường TH&THCS Lương Thế Vinh.

2. Thời gian: 01 buổi, Vào lúc lúc 10
h00' thứ năm, ngày 25/9/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Ya Hội.
4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị các hồ sơ

liên quan đến nội dung buổi làm việc (nếu có).
Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch

53 24